

邊際利潤

本集團毛利率較上財政年度增加2.3個百分點至54.4%，主要受配額及貨運成本減省、歐元強勢以及零售佔本集團營業額比重增加這三項因素影響。

由於生產力提高及緊縮成本控制措施，未扣除利息及稅項前之溢利(EBIT)率為20.4%，較去年增加2.8個百分點。總營運開支佔銷售額的百分比從去年的34.5%微跌至現時34%。僱員成本乃最大的營運開支，儘管僱員人數增加，僱員成本與去年比較仍相對穩定。

折舊費用為4.52億港元，較去年增加32.1%，折舊費用增加主要是由於零售業務擴大及相關資本開支所致。

純利

本集團純利由20億港元增加至33.4億港元，增幅為66.6%，而純利率亦上升4個百分點至16.2%。本集團的實際稅率為22.3%，較二零零三／二零零四財政年度的32.1%減少9.8個百分點。有效的國際稅務規劃及虧損市場數目減少繼續調和本集團全球業務之整體稅率效益，更優化本集團的實際稅率。

流動資金及財務資源

本年度來自經營業務之現金流入淨額為27.2億港元，增加37.1%。本財政年度內，本集團的資本開支為9.618億港元，用作開設新店舖、提升現有店舖及資訊科技工程，2.745億港元用於購買香港新總辦事處的土地及樓宇，及17.126億港元用於二零零四年十二月及二零零五年四月向股東派發股息。本集團的財務狀況依然非常穩健，保留淨現金結餘（現金及現金等值減銀行借貸）17.3億港元，與去年相若（二零零三／二零零四財政年度：17.6億港元）。

於二零零五年六月三十日，本集團並無長期銀行借貸，故毋須就透支及／或短期週轉融資抵押任何資產。本集團之負債資本比率（按計息外來借貸佔股東資金70.4億港元之比例計算）為0%。流動比率（流動資產除流動負債）增至2（二零零三／二零零四財政年度：1.7）。

外匯

為盡量減少在亞洲生產供應歐洲貨品的成本所涉及外匯風險，本集團要求亞洲供應商以歐羅報價及結賬。此外，本集團與大型及信譽昭著的財務機構訂立遠期外匯合約，以對沖外匯風險及減少信貸風險。於二零零四／二零零五財政年度，遠期合約由3.671億港元增至7.001億港元，主要是配合營業額上升。

人力資源

本集團僱用全職及兼職僱員，在全球共提供約8,000個職位（按工作時間將兼職轉為全職計算）。增加之大部分僱員均受僱於銷售部門。